TOR POZNAN

]
.S PEED DAY
PONIEDZIALEK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GRUPA A8 2011-04-18 16:3- .. . .
Trening
okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okrzenia Roznica Czas dnia okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia
(79) TRZEWICZEK Marcin
(18) ZIELINSKI Sebastian (23) KUBIS Krzysztof 1 16:35:41.597
1 16:34:27.556 1 16:34:50.890 2 1:46.445 +1.703 16:37:28.042
2 1:40.199 +2.594 16:36:07.755 2 1:43.161 +1.938 16:36:34.051 3 1:47.325 +2.583 16:39:15.367
3 1:38.189 +0.584 16:37:45.944 3 1:43.227 +2.004 16:38:17.278 4 1:44.742 - 16:41:00.109
4 1:37.985 +0.380 16:39:23.929 4 1:42.427 +1.204 16:39:59.705 5 1:47.221 +2.479 16:42:47.330
5 1:38.910 +1.305 16:41:02.839 5 1:42.096 +0.873 16:41:41.801 6 1:49.394 +4.652 16:44:36.724
6 1:39.181 +1.576 16:42:42.020 6 1:42.397 +1.174 16:43:24.198 7 1:48.480 +3.738 16:46:25.204
7 1:38.032 +0.427 16:44:20.052 7 1:41.259 +0.036 16:45:05.457 8 1:52.285 +7.543 16:48:17.489
8 1:37.740 +0.135 16:45:57.792 8 1:46.450 +5.227 16:46:51.907 p9 2:04.844 +20.102 16:50:22.333
9 1:37.990 +0.385 16:47:35.782 9 1:41.852 +0.629 16:48:33.759
10 1:37.655 +0.050 16:49:13.437 10 1:41.223 - 16:50:14.982 (54) OBREBSKI Piotr
11 1:37.605 - 16:50:51.042 pll 1:53.379 +12.156 16:52:08.361 1 - 16:39:55.917
p12 2:04.810 +27.205 16:52:55.852 2 1:45.500 +0.288 16:41:41.417
(71) BETLEJ Piotr 3 1:45.212 - 16:43:26.629
(38) KALDOWSKI Marcin 1 16:34:37.572 4 1:45.303 +0.091 16:45:11.932
1 - 16:36:14.645 2 1:44.923 +3.593 16:36:22.495 5 1:46.188 +0.976 16:46:58.120
2 1:38.905 +0.912 16:37:53.550 3 1:41.880 +0.550 16:38:04.375 6 1:47.441 +2.229 16:48:45.561
3 1:38.028 +0.035 16:39:31.578 4 1:42.004 +0.674 16:39:46.379 7 1:46.011 +0.799 16:50:31.572
4 1:41.371 +3.378 16:41:12.949 5 1:41.575 +0.245 16:41:27.954 8 1:46.011 +0.799 16:52:17.583
5 1:37.993 - 16:42:50.942 6 1:41.895 +0.565 16:43:09.849
6 1:38.672 +0.679 16:44:29.614 7 1:41.330 - 16:44:51.179 (142) LASZECKI Mieszko
7 1:39.849 +1.856 16:46:09.463 p8 1:52.216 +10.886 16:46:43.395 1 16:36:47.623
p8 1:58.288 +20.295 16:48:07.751 2 1:47.622 +0.987 16:38:35.245
(24) FRASZKA Marcin 3 1:46.635 - 16:40:21.880
(58) BADZIAK Adam 1 16:34:51.460 4 1:48.290 +1.655 16:42:10.170
1 16:36:14.180 2 1:42.664 +0.319 16:36:34.124 p5 2:06.764 +20.129 16:44:16.934
2 1:38.830 +0.816 16:37:53.010 3 1:43.784 +1.439 16:38:17.908
3 1:38.764 +0.750 16:39:31.774 4 1:42.345 - 16:40:00.253 (106) BARANSKI Kamil
4 1:38.386 +0.372 16:41:10.160 p5 1:58.169 +15.824 16:41:58.422 1 16:36:27.933
5 1:38.014 - 16:42:48.174 2 1:49.372 +2.733 16:38:17.305
6 1:38.866 +0.852 16:44:27.040 (103) GRABOWSKI Tomasz 3 1:47.775 +1.136 16:40:05.080
p7 2:13.208 +35.194 16:46:40.248 1 16:36:18.118 4 1:48.098 +1.459 16:41:53.178
2 1:42.566 - 16:38:00.684 5 1:46.639 - 16:43:39.817
(22) SZKOPEK Marek 3 1:58.263 +15.697 16:39:58.947 6 1:46.923 +0.284 16:45:26.740
1 16:34:29.419 p4 2:15.682 +33.116 16:42:14.629 7 1:49.244 +2.605 16:47:15.984
2 1:40.128 +0.963 16:36:09.547 pS 2:36.223 +53.657 16:44:50.852 p8 2:00.979 +14.340 16:49:16.963
3 1:39.165 - 16:37:48.712
4 1:39.296 +0.131 16:39:28.008 (104) STRANKOWSKI Tomasz (140) KOTULA Tomasz
5 1:39.836 +0.671 16:41:07.844 1 16:35:07.512 1 16:34:52.110
6 1:41.698 +2.533 16:42:49.542 2 1:47.935 +4.490 16:36:55.447 2 1:51.022 +4.339 16:36:43.132
7 1:39.918 +0.753 16:44:29.460 3 1:48.639 +5.194 16:38:44.086 3 1:50.757 +4.074 16:38:33.889
8 1:40.430 +1.265 16:46:09.890 4 1:45.981 +2.536 16:40:30.067 4 1:47.700 +1.017 16:40:21.589
p9 2:05.940 +26.775 16:48:15.830 5 1:45.142 +1.697 16:42:15.209 5 1:47.715 +1.032 16:42:09.304
6 1:44.790 +1.345 16:43:59.999 6 1:47.299 +0.616 16:43:56.603
(29) OSKALDOWICZ Janusz 7 1:45.384 +1.939 16:45:45.383 7 1:48.067 +1.384 16:45:44.670
1 16:34:29.030 8 1:44.396 +0.951 16:47:29.779 8 1:46.683 - 16:47:31.353
2 1:40.009 +0.807 16:36:09.039 9 1:44.880 +1.435 16:49:14.659 9 1:46.794 +0.111 16:49:18.147
3 1:39.202 - 16:37:48.241 10 1:43.445 - 16:50:58.104 10 1:48.433 +1.750 16:51:06.580
4 1:39.447 +0.245 16:39:27.688 pi1 2:00.503 +17.058 16:52:58.607 p1l 2:03.040 +16.357 16:53:09.620
5 1:39.754 +0.552 16:41:07.442
6 1:40.284 +1.082 16:42:47.726 (160) KOLACKI Mirostaw (34) STACHURSKI Rafat
7 1:40.227 +1.025 16:44:27.953 1 16:34:35.080 1 16:39:02.167
8 1:40.169 +0.967 16:46:08.122 2 1:44.228 +0.139 16:36:19.308 2 1:49.011 +1.469 16:40:51.178
9 1:39.680 +0.478 16:47:47.802 3 1:44.167 +0.078 16:38:03.475 3 1:50.534 +2.992 16:42:41.712
10 1:39.473 +0.271 16:49:27.275 4 1:44.282 +0.193 16:39:47.757 4 | 1:47.542 - 16:44:29.254
p1l 2:27.615 +48.413 16:51:54.890 5 1:44.089 - 16:41:31.846 5 1:49.082 +1.540 16:46:18.336
p6 2:01.409 +17.320 16:43:33.255 p6 1:58.847 +11.305 16:48:17.183
(40) PASEK Adrian
1 I 16:34:59.209 (60) JANUS Stawomir (84) WQS Janusz
2 1:42.936 +2.472 16:36:42.145 1 16:35:41.967 1 16:36:42.866
3 1:40.903 +0.439 16:38:23.048 2 1:46.000 +1.421 16:37:27.967 2 1:50.899 +2.924 16:38:33.765
4 1:40.867 +0.403 16:40:03.915 3 1:46.713 +2.134 16:39:14.680 3 1:49.033 +1.058 16:40:22.798
5 1:40.464 - 16:41:44.379 4 1:44.579 - 16:40:59.259 4 1:47.975 - 16:42:10.773
6 1:42.492 +2.028 16:43:26.871 p5 2:04.485 +19.906 16:43:03.744 5 1:48.601 +0.626 16:43:59.374
p7 2:03.807 +23.343 16:45:30.678 6 1:49.206 +1.231 16:45:48.580
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TOR POZNAN

]
.S PEED DAY
PONIEDZIALEK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GRUPA A8 2011-04-18 16:3- ..
Trening
okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okrazenia Raéznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica
7 1:48.239 +0.264 16:47:36.819
8 1:48.508 +0.533 16:49:25.327
p9 2:14.056 +26.081 16:51:39.383
(109) WROBEL Rafat
1 - 16:34:41.310
2 1:50.659 +2.389 16:36:31.969
3 1:49.234 +0.964 16:38:21.203
4 1:48.270 - 16:40:09.473
5 2:04.607 +16.337 16:42:14.080
p6 2:04.402 +16.132 16:44:18.482
(42) URBANSKI Krzysztof
1 - 16:36:49.211
2 1:50.929 +2.264 16:38:40.140
3 1:49.764 +1.099 16:40:29.904
4 1:50.180 +1.515 16:42:20.084
5 1:48.665 - 16:44:08.749
p6 2:07.253 +18.588 16:46:16.002
(12) ZASTAWA Adam
1 - 16:34:35.830
2 1:52.560 +3.781 16:36:28.390
3 1:49.694 +0.915 16:38:18.084
4 1:49.374 +0.595 16:40:07.458
5 1:49.812 +1.033 16:41:57.270
6 1:50.770 +1.991 16:43:48.040
7 1:50.659 +1.880 16:45:38.699
8 1:48.779 - 16:47:27.478
9 1:50.078 +1.299 16:49:17.556
10 1:49.718 +0.939 16:51:07.274
pll 2:08.943 +20.164 16:53:16.217
(110) LUDOWICZ Adrian
1 - 16:34:44.475
2 1:55.087 +5.946 16:36:39.562
3 1:49.824 +0.683 16:38:29.386
4 1:49.374 +0.233 16:40:18.760
5 1:50.624 +1.483 16:42:09.384
6 1:49.141 - 16:43:58.525
7 1:51.411 +2.270 16:45:49.936
8 1:50.129 +0.988 16:47:40.065
9 1:50.536 +1.395 16:49:30.601
10 1:49.708 +0.567 16:51:20.309
(204) FLOREK Natalia
1 - 16:38:44.726
p2 2:04.452 +1.903 16:40:49.178
3 2:49.967 +47.418 16:43:39.145
p4 2:02.549 - 16:45:41.694
p5 4:38.855 +2:36.306 16:50:20.549
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